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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420039R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit JUNIK TURIZEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Vëllezërit Coku, 4501, kati 2, prane 
Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe, Shqiperi. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
tregtare në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi. 
Me specifikisht: Objekti paresor i veprimtarise se shoqerise 
eshte Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim e 
komplekseve turistike, njestrukture hotelerie dhe e objekteve 
turistike sezonale. Shitja e objekteve me destinacion 
rezidencial veror dhe/ose administrimi i tyre, si dhe ofrimi i 
sherbimeve te hoteleri-turizmit, si dhe cdo veprimtari tjeter 
plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me vepimtarine e 
siperpermendur. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane 
fushe veprimtarie te ngjashme.Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim apo opercion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
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dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe te mos alterojne objektin paresor te 
Shoqerise; Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo 
ka te beje me objektivat e renditura me siper. Per te arritur 
qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime 
me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund 
te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objektivi i shoqerise. 
Ornela Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

JUNIK GROUP
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE 1. “Lezhe, Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN, Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 “Kompleks 
Banimi Polifunksional 6 kate me 1 kat nentoke”. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUNIK TURIZEM
E-Mail: dedmalutaj62@gmail.com  
Telefon: 0686637534  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414917-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF160F6-AD88-4B96-B93F-2ECAD7694CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF160F6-AD88-4B96-B93F-2ECAD7694CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF25796E-09C0-4689-ADB5-F8CD2B13B8F3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-447352-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.04.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         1.

“Lezhe, Shengjin, ISHULL-SHENGJIN, Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 
“Kompleks Banimi Polifunksional 6 kate me 1 kat nentoke”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8EA5F2-B29F-4456-AD3D-D63CC6C3B4FF

